Администрация ЗАТО г. Железногорск

ПРОТОКОЛ

28.02.2018 г.                                                                                    г. Железногорск

Выездного совещания рабочей группы по вопросу строительства и ввода в эксплуатацию жилого дома по пр-кту Ленинградский, 18Г

Председатель:
Руководитель Управления градостроительства
администрации ЗАТО г. Железногорск                                   Ю.Г. Латушкин
Секретарь:
Главный специалист Управления градостроительства          И.Д. Дементьева
Присутствовали:
Начальник отдела общественных связей                                 И.С. Пикалова
Директор ООО СК “Енисей”                                                    А.М. Богородский
Главный инженер ООО СК “Енисей”                                      С.К. Гасанов
Участники долевого строительства:                                         С.А.Крестников

   В ходе совещания проведен осмотр строящегося дома.
В результате осмотра установлено:
1. Во 2-3 подъездах ведутся работы по черновой отделке помещений и  мест общего пользования, монтаж систем ГВС и ХВС.
2. Ведется кладка напольного кафеля в местах общего пользования во 2-3 подъездах.
3. В 4 подъезде межкомнатные перегородки смонтированы до 4 этажа. Ведутся электромонтажные работы и работы по черновой отделке помещений и мест общего пользования.
4. Ведется подготовка к пусконаладочным работам лифтов в 1-4 подъездах. 5. Темп строительно-монтажных работ снижен, что влечет значительное отставание от плана-графика, утвержденного 01.12.2017.

Решили:
1. Очередное выездное совещание рабочей группы с составлением протокола провести в третьей декаде марта.
3. Настоящий протокол направить в Службу строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края.

Председательствующий				                     Ю.Г. Латушкин

Секретарь 									И.Д. Дементьева